РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2018г. № 224

г. Адыгейск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 31.05.2016г. № 164
«О комиссии по координации  работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Адыгейск»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Город Адыгейск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 31.05.2016г. № 164 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Адыгейск» следующие изменения:
- приложение № 1 «Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Город Адыгейск» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Город Адыгейск» от 28.12.2017г. № 227 «О внесении изменений в постановление от 31.05.2016г. № 164 «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Горд Адыгейск».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правонарушений.

Глава города Адыгейска                                                           М.А. Тлехас
__________________________________________________________________
Проект внесен:
Начальник отдела по правовым, кадровым,
жилищным вопросам и профилактике
коррупционных и иных правонарушений                               З.А. Тлепцерше

Согласовано:
Первый заместитель
главы города Адыгейска                                                                М.Р. Гиш

И.о. управляющего делами                                                      С.Ш. Нагаюк
_________________________________________________________________
Послать: структурные подразделения администрации, члены комиссии

Приложение № 1
К постановлению главы
Города Адыгейска
от___________№ _____

СОСТАВ
Комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Город Адыгейск»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Тлехас Махмуд Азметович
	Глава муниципального образования «Город Адыгейск», председатель комиссии

	2
	Гиш Марат Рамазанович
	Первый заместитель главы муниципального образования «Город Адыгейск», заместитель председателя комиссии

	3
	Хуако Фарида Инверовна
	Главный специалист отдела по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации МО «Город Адыгейск», секретарь комиссии

	4
	Тлепцерше Зарема Алиевна
	Начальник отдела по правовым, кадровым, жилищным вопросам и профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации МО «Город Адыгейск», член комиссии

	5
	Пчегатлук Светлана Ахметечевна
	Начальник отдела экономического развития и торговли администрации МО «Город Адыгейск», член комиссии

	6
	Панеш Сусана Гиссовна
	Начальник финансового управления администрации МО «Город Адыгейск»

	7
	Нагаюк Саида Шахарбиевна
	И.о. управляющего делами администрации МО «Город Адыгейск», член комиссии

	8
	Пчегатлук Светлана Калачериевна
	И.о. начальника Управления образования администрации МО «Город Адыгейск», член комиссии

	9
	Напцок Руслан Кимович
	Начальник отдела по делам ГО, защиты населения и территории от ЧС администрации МО «Город Адыгейск», член комиссии

	10
	Хуаде Адам Емлихович
	Начальник Управления культуры администрации МО «Город Адыгейск», член комиссии

	11
	Атах Рашид Мугдинович
	Депутат Совета народных депутатов города Адыгейска (по согласованию), член комиссии

	12
	Яхутль Казбек Шамилевич
	Оперуполномоченный по экономическим преступлениям и противодействию коррупции (по согласованию), член комиссии

	13
	Наток Аминет Исмаиловна
	Главный редактор газеты «Единство», член комиссии

И.о. управляющего делами                                                               С.Ш. Нагаюк